

STATEMENT

13630

ELMORE'S INC.

Box 87 - 776 HWY 99
 Sedan, KS 67361
 Cell: (620) 249-2519
 Eve: (620) 725-5538

Date
 8-7-18

Customer IRD
 Address _____
 City _____ State _____ Zip _____

Qty.	Description	Price	Amount
3	hr Cement Pump	120.00	360.00
3	hr Water Truck	85.00	255.00
1	Bulk Tank	85.00	85.00
2	Sks Coel	16.00	32.00
138	Sks Cement	12.50	1725.00
2900'	1" Tubin	.10	290.00
1	hr Backhoe	85.00	85.00
1	Casing Shot	200.00	200.00
1	Dug Up + Cut off Casing	100.00	100.00
1	Measuring Line	40.00	40.00
	Plug Job Wilcox 1-A		3172.00
	Ran 1" To 2900' Gel Hole	Tax C	206.18
	Spotted 10sk Cement Pulled 1'	B	3378.18
	Out Next Day Tagged Cement At 2762		
	Used Tacks Stretched Casing 12" Shot 4 1/2 At		
	1200' Laid Down Casing on Trailer Ran 1" To		
	250' Cemented To Surface With 128 Sks Cement		

Thank You - We appreciate your business! Dug Up + Cut off Casing - Closed At

Rec'd. by _____

TERMS: Account due upon receipt of services. A 1 1/2% Service Charge, which is an annual percentage rate of 18% will be charged to accounts after 30 days.